1
Breite Preis pro  Gewicht pro
Rolle  Rolle kg
USPE1-20- 20 - 370 PE-Schutzfolie K1" 0,02mm x 20 mm x 370 m 20 7,50 €               0,15
USPE1-20- 30 - 370 PE-Schutzfolie K1" 0,02mm x 30 mm x 370 m 30 8,25 €               0,23
USPE1-20- 40 - 370 PE-Schutzfolie K1" 0,02mm x 40 mm x 370 m 40 9,00 €               0,30
USPE1-20- 50 - 370 PE-Schutzfolie K1" 0,02mm x 50 mm x 370 m 50 9,75 €               0,38
USPE1-20- 60 - 370 PE-Schutzfolie K1" 0,02mm x 60 mm x 370 m 60 10,50 €               0,45

USPE1-20- 130 - 370 PE-Schutzfolie K1" 0,02mm x 130 mm x 370 m 130 15,75 €               0,98
USPE1-20- 140 - 370 PE-Schutzfolie K1" 0,02mm x 140 mm x 370 m 140 16,50 €               1,05
USPE1-20- 150 - 370 PE-Schutzfolie K1" 0,02mm x 150 mm x 370 m 150 17,25 €               1,13
USPE1-20- 160 - 370 PE-Schutzfolie K1" 0,02mm x 160 mm x 370 m 160 18,00 €               1,20
USPE1-20- 170 - 370 PE-Schutzfolie K1" 0,02mm x 170 mm x 370 m 170 18,75 €               1,28
USPE1-20- 180 - 370 PE-Schutzfolie K1" 0,02mm x 180 mm x 370 m 180 19,50 €               1,35
USPE1-20- 190 - 370 PE-Schutzfolie K1" 0,02mm x 190 mm x 370 m 190 20,25 €               1,43
USPE1-20- 200 - 370 PE-Schutzfolie K1" 0,02mm x 200 mm x 370 m 200 21,00 €               1,50
USPE1-20- 210 - 370 PE-Schutzfolie K1" 0,02mm x 210 mm x 370 m 210 21,75 €               1,58
USPE1-20- 220 - 370 PE-Schutzfolie K1" 0,02mm x 220 mm x 370 m 220 22,50 €               1,65
USPE1-20- 230 - 370 PE-Schutzfolie K1" 0,02mm x 230 mm x 370 m 230 23,25 €               1,73
USPE1-20- 240 - 370 PE-Schutzfolie K1" 0,02mm x 240 mm x 370 m 240 24,00 €               1,80
USPE1-20- 250 - 370 PE-Schutzfolie K1" 0,02mm x 250 mm x 370 m 250 24,75 €               1,88
Breite Preis pro  Gewicht pro
Rolle  Rolle kg
USPE1-32- 20 - 270 PE-Schutzfolie K1"0,032 mm 20 mm x 270 m 20 7,28 €               0,16
USPE1-32- 30 - 270 PE-Schutzfolie K1"0,032 mm 30 mm x 270 m 30 7,92 €               0,25
USPE1-32- 40 - 270 PE-Schutzfolie K1"0,032 mm 40 mm x 270 m 40 8,56 €               0,33
USPE1-32- 50 - 270 PE-Schutzfolie K1"0,032 mm 50 mm x 270 m 50 9,20 €               0,41
USPE1-32- 60 - 270 PE-Schutzfolie K1"0,032 mm 60 mm x 270 m 60 9,84 €               0,49

Preisliste PE- Ultraschall-Schweißschutzfolien
 Statistische Warennummer: 39201025                                          Diese Preisliste gilt ab dem 01.01.2019
Die Folie lassen wir speziell für diesen Zweck, auf einer geeigneten Anlage in 700 mm Breite, gewickelt auf Kern
3"anfertigen. Diese Rollen schneiden wir auf die gewünschte Rollenbreite.
Für die Lieferung der Folie auf 1" Kern wird die Folie vom 3" Kern umgewickelt.  Preise ohne Mehrwertsteuer.
PE-Ultraschall-Schweißschutzfolie  auf Kern 1 Zoll 0,02 mm x (Breite) x  370 m (ø 102,2 mm)
Artikel Nr Bezeichnung
Bezeichnung
Preislister PE-Ultraschall-Schweißschutzfolien
2
Breite Preis pro  Gewicht pro
Rolle  Rolle kg
USPE1-50- 20 - 122 PE-Schutzfolie K1"0,05mm x 20 mm x 122 m 20 7,12 €               0,12
USPE1-50- 30 - 122 PE-Schutzfolie K1"0,05mm x 30 mm x 122 m 30 7,68 €               0,17
USPE1-50- 40 - 122 PE-Schutzfolie K1"0,05mm x 40 mm x 122 m 40 8,24 €               0,23
USPE1-50- 50 - 122 PE-Schutzfolie K1"0,05mm x 50 mm x 122 m 50 8,80 €               0,29
USPE1-50- 60 - 122 PE-Schutzfolie K1"0,05mm x 60 mm x 122 m 60 9,36 €               0,35
USPE1-50- 70 - 122 PE-Schutzfolie K1"0,05mm x 70 mm x 122 m 70 9,92 €               0,41
USPE1-50- 80 - 122 PE-Schutzfolie K1"0,05mm x 80 mm x 122 m 80 10,48 €               0,46
USPE1-50- 90 - 122 PE-Schutzfolie K1"0,05mm x 90 mm x 122 m 90 11,04 €               0,52

USPE1-50- 180 - 122 PE-Schutzfolie K1"0,05mm x 180 mm x 122 m 180 16,08 €               1,04
USPE1-50- 190 - 122 PE-Schutzfolie K1"0,05mm x 190 mm x 122 m 190 16,64 €               1,10
USPE1-50- 200 - 122 PE-Schutzfolie K1"0,05mm x 200 mm x 122 m 200 17,20 €               1,16
USPE1-50- 210 - 122 PE-Schutzfolie K1"0,05mm x 210 mm x 122 m 210 17,76 €               1,22
USPE1-50- 220 - 122 PE-Schutzfolie K1"0,05mm x 220 mm x 122 m 220 18,32 €               1,28
USPE1-50- 230 - 122 PE-Schutzfolie K1"0,05mm x 230 mm x 122 m 230 18,88 €               1,33
USPE1-50- 240 - 122 PE-Schutzfolie K1"0,05mm x 240 mm x 122 m 240 19,44 €               1,39
USPE1-50- 250 - 122 PE-Schutzfolie K1"0,05mm x 250 mm x 122 m 250 20,00 €               1,45
Breite Preis pro  Gewicht pro
Rolle  Rolle kg
USPE1-70- 20 - 122 PE-Schutzfolie K1"0,07mm x 20 mm x 122 m 20 7,52 €               0,16
USPE1-70- 30 - 122 PE-Schutzfolie K1"0,07mm x 30 mm x 122 m 30 8,28 €               0,24
USPE1-70- 40 - 122 PE-Schutzfolie K1"0,07mm x 40 mm x 122 m 40 9,04 €               0,32
USPE1-70- 50 - 122 PE-Schutzfolie K1"0,07mm x 50 mm x 122 m 50 9,80 €               0,41
USPE1-70- 60 - 122 PE-Schutzfolie K1"0,07mm x 60 mm x 122 m 60 10,56 €               0,49
USPE1-70- 70 - 122 PE-Schutzfolie K1"0,07mm x 70 mm x 122 m 70 11,32 €               0,57
USPE1-70- 80 - 122 PE-Schutzfolie K1"0,07mm x 80 mm x 122 m 80 12,08 €               0,65
USPE1-70- 90 - 122 PE-Schutzfolie K1"0,07mm x 90 mm x 122 m 90 12,84 €               0,73
USPE1-70- 100 - 122 PE-Schutzfolie K1"0,07mm x 100 mm x 122 m 100 13,60 €               0,81
USPE1-70- 110 - 122 PE-Schutzfolie K1"0,07mm x 110 mm x 122 m 110 14,36 €               0,89

USPE1-70- 210 - 122 PE-Schutzfolie K1"0,07mm x 210 mm x 122 m 210 21,96 €               1,70
USPE1-70- 220 - 122 PE-Schutzfolie K1"0,07mm x 220 mm x 122 m 220 22,72 €               1,78
USPE1-70- 230 - 122 PE-Schutzfolie K1"0,07mm x 230 mm x 122 m 230 23,48 €               1,86
USPE1-70- 240 - 122 PE-Schutzfolie K1"0,07mm x 240 mm x 122 m 240 24,24 €               1,94
USPE1-70- 250 - 122 PE-Schutzfolie K1"0,07mm x 250 mm x 122 m 250 25,00 €               2,03
Artikel Nr.
Artikel Nr
PE-Ultraschall-Schweißschutzfolie  auf Kern 1 Zoll 0,05 mm x (Breite) x  122 m (ø 93,7 mm)
PE-Ultraschall-Schweißschutzfolie  auf Kern 1 Zoll 0,07 mm x (Breite) x  122 m (ø 109 mm)
Bezeichnung
Bezeichnung
Preislister PE-Ultraschall-Schweißschutzfolien
3
Breite Preis pro  Gewicht pro
Rolle  Rolle kg
USPE1-100- 20 - 100 PE-Schutzfolie K1"0,10mm x 20 mm x 100 m 20 7,50 €               0,19
USPE1-100- 30 - 100 PE-Schutzfolie K1"0,10mm x 30 mm x 100 m 30 8,25 €               0,28
USPE1-100- 40 - 100 PE-Schutzfolie K1"0,10mm x 40 mm x 100 m 40 9,00 €               0,38
USPE1-100- 50 - 100 PE-Schutzfolie K1"0,10mm x 50 mm x 100 m 50 9,75 €               0,47
USPE1-100- 60 - 100 PE-Schutzfolie K1"0,10mm x 60 mm x 100 m 60 10,50 €               0,57

USPE1-100- 130 - 100 PE-Schutzfolie K1"0,10mm x 130 mm x 100 m 130 15,75 €               1,23
USPE1-100- 140 - 100 PE-Schutzfolie K1"0,10mm x 140 mm x 100 m 140 16,50 €               1,32
USPE1-100- 150 - 100 PE-Schutzfolie K1"0,10mm x 150 mm x 100 m 150 17,25 €               1,42
USPE1-100- 160 - 100 PE-Schutzfolie K1"0,10mm x 160 mm x 100 m 160 18,00 €               1,51
USPE1-100- 170 - 100 PE-Schutzfolie K1"0,10mm x 170 mm x 100 m 170 18,75 €               1,61
USPE1-100- 180 - 100 PE-Schutzfolie K1"0,10mm x 180 mm x 100 m 180 19,50 €               1,70
USPE1-100- 190 - 100 PE-Schutzfolie K1"0,10mm x 190 mm x 100 m 190 20,25 €               1,80
USPE1-100- 200 - 100 PE-Schutzfolie K1"0,10mm x 200 mm x 100 m 200 21,00 €               1,89
USPE1-100- 210 - 100 PE-Schutzfolie K1"0,10mm x 210 mm x 100 m 210 21,75 €               1,98
USPE1-100- 220 - 100 PE-Schutzfolie K1"0,10mm x 220 mm x 100 m 220 22,50 €               2,08
USPE1-100- 230 - 100 PE-Schutzfolie K1"0,10mm x 230 mm x 100 m 230 23,25 €               2,17
USPE1-100- 240 - 100 PE-Schutzfolie K1"0,10mm x 240 mm x 100 m 240 24,00 €               2,27
USPE1-100- 250 - 100 PE-Schutzfolie K1"0,10mm x 250 mm x 100 m 250 24,75 €               2,36
Breite Preis pro Gewicht pro
Rolle  Rolle kg
USPE3-20- 20 -1500 PE-Schutzfolie K3"0,02mm x 20 mm x1500m 20 15,00 €               0,60
USPE3-20- 30 -1500 PE-Schutzfolie K3"0,02mm x 30 mm x1500m 30 18,00 €               0,91
USPE3-20- 40 -1500 PE-Schutzfolie K3"0,02mm x 40 mm x1500m 40 21,00 €               1,21
USPE3-20- 50 -1500 PE-Schutzfolie K3"0,02mm x 50 mm x1500m 50 24,00 €               1,51
USPE3-20- 60 -1500 PE-Schutzfolie K3"0,02mm x 60 mm x1500m 60 27,00 €               1,81

USPE3-20- 210 -1500 PE-Schutzfolie K3"0,02mm x 210 mm x1500m 210 72,00 €               6,35
USPE3-20- 220 -1500 PE-Schutzfolie K3"0,02mm x 220 mm x1500m 220 75,00 €               6,65
USPE3-20- 230 -1500 PE-Schutzfolie K3"0,02mm x 230 mm x1500m 230 78,00 €               6,95
USPE3-20- 240 -1500 PE-Schutzfolie K3"0,02mm x 240 mm x1500m 240 81,00 €               7,26
USPE3-20- 250 -1500 PE-Schutzfolie K3"0,02mm x 250 mm x1500m 250 84,00 €               7,56
PE-Ultraschall-Schweißschutzfolien auf Kern 3 Zoll 0,02mm x (Breite) x 1500m (ø 215 mm)
Artikel Nr.
Artikel Nr.
PE-Ultraschall-Schweißschutzfolie auf Kern 1 Zoll  0,10 mm x (Breite)  x 100 m (ø 117 mm)
Bezeichnung
Bezeichnung
Preislister PE-Ultraschall-Schweißschutzfolien
4
Breite Preis pro Gewicht pro
Rolle  Rolle kg
USPE3-32- 20 -1100 PE-Schutzfolie K3"0,032mm x 20 mm x1100m 20 13,40 €               0,70
USPE3-32- 30 -1100 PE-Schutzfolie K3"0,032mm x 30 mm x1100m 30 15,60 €               1,05
USPE3-32- 40 -1100 PE-Schutzfolie K3"0,032mm x 40 mm x1100m 40 17,80 €               1,40
USPE3-32- 50 -1100 PE-Schutzfolie K3"0,032mm x 50 mm x1100m 50 20,00 €               1,75
USPE3-32- 60 -1100 PE-Schutzfolie K3"0,032mm x 60 mm x1100m 60 22,20 €               2,10

USPE3-32- 170 -1100 PE-Schutzfolie K3"0,032mm x 170 mm x1100m 170 46,40 €               5,96
USPE3-32- 180 -1100 PE-Schutzfolie K3"0,032mm x 180 mm x1100m 180 48,60 €               6,31
USPE3-32- 190 -1100 PE-Schutzfolie K3"0,032mm x 190 mm x1100m 190 50,80 €               6,66
USPE3-32- 200 -1100 PE-Schutzfolie K3"0,032mm x 200 mm x1100m 200 53,00 €               7,01
USPE3-32- 210 -1100 PE-Schutzfolie K3"0,032mm x 210 mm x1100m 210 55,20 €               7,36
USPE3-32- 220 -1100 PE-Schutzfolie K3"0,032mm x 220 mm x1100m 220 57,40 €               7,71
USPE3-32- 230 -1100 PE-Schutzfolie K3"0,032mm x 230 mm x1100m 230 59,60 €               8,06
USPE3-32- 240 -1100 PE-Schutzfolie K3"0,032mm x 240 mm x1100m 240 61,80 €               8,41
USPE3-32- 250 -1100 PE-Schutzfolie K3"0,032mm x 250 mm x1100m 250 64,00 €               8,76
Breite Preis pro Gewicht pro
Rolle  Rolle kg
USPE3-50- 20 - 500 PE-Schutzfolie K3"0,05mm x 20 mm x 500 m 20 12,24 €               0,51
USPE3-50- 30 - 500 PE-Schutzfolie K3"0,05mm x 30 mm x 500 m 30 13,86 €               0,77
USPE3-50- 35 -500 PE-Schutzfolie K3"0,05mm x 35 mm x 500 m 35 14,67 €               0,90
USPE3-50- 40 - 500 PE-Schutzfolie K3"0,05mm x 40 mm x 500 m 40 15,48 €               1,02
USPE3-50- 50 - 500 PE-Schutzfolie K3"0,05mm x 50 mm x 500 m 50 17,10 €               1,28
USPE3-50- 60 - 500 PE-Schutzfolie K3"0,05mm x 60 mm x 500 m 60 18,72 €               1,54
USPE3-50- 70 - 500 PE-Schutzfolie K3"0,05mm x 70 mm x 500 m 70 20,34 €               1,79
USPE3-50- 80 - 500 PE-Schutzfolie K3"0,05mm x 80 mm x 500 m 80 21,96 €               2,05
USPE3-50- 90 - 500 PE-Schutzfolie K3"0,05mm x 90 mm x 500 m 90 23,58 €               2,30

USPE3-50- 200 - 500 PE-Schutzfolie K3"0,05mm x 200 mm x 500 m 200 41,40 €               5,12
USPE3-50- 210 - 500 PE-Schutzfolie K3"0,05mm x 210 mm x 500 m 210 43,02 €               5,38
USPE3-50- 220 - 500 PE-Schutzfolie K3"0,05mm x 220 mm x 500 m 220 44,64 €               5,63
USPE3-50- 230 - 500 PE-Schutzfolie K3"0,05mm x 230 mm x 500 m 230 46,26 €               5,89
USPE3-50- 240 - 500 PE-Schutzfolie K3"0,05mm x 240 mm x 500 m 240 47,88 €               6,15
USPE3-50- 250 - 500 PE-Schutzfolie K3"0,05mm x 250 mm x 500 m 250 49,50 €               6,40
PE-Ultraschall-Schweißschutzfolien auf Kern 3 Zoll 0,032mm x (Breite) x 1100m (ø 230 mm)
PE-Ultraschall-Schweißschutzfolien auf Kern 3 Zoll 0,05mm x (Breite) x 500m (ø 200 mm)
Artikel Nr.
Artikel Nr. Bezeichnung
Bezeichnung
Preislister PE-Ultraschall-Schweißschutzfolien
5
Breite Preis pro Gewicht pro
Rolle  Rolle kg
USPE3-70- 20 - 500 PE-Schutzfolie K3"0,07mm x 20 mm x 500 m 20 13,60 €               0,70
USPE3-70- 30 - 500 PE-Schutzfolie K3"0,07mm x 30 mm x 500 m 30 15,90 €               1,05
USPE3-70- 40 - 500 PE-Schutzfolie K3"0,07mm x 40 mm x 500 m 40 18,20 €               1,39
USPE3-70- 50 - 500 PE-Schutzfolie K3"0,07mm x 50 mm x 500 m 50 20,50 €               1,74
USPE3-70- 60 - 500 PE-Schutzfolie K3"0,07mm x 60 mm x 500 m 60 22,80 €               2,09

USPE3-70- 210 - 500 PE-Schutzfolie K3"0,07mm x 210 mm x 500 m 210 57,30 €               7,32
USPE3-70- 220 - 500 PE-Schutzfolie K3"0,07mm x 220 mm x 500 m 220 59,60 €               7,66
USPE3-70- 230 - 500 PE-Schutzfolie K3"0,07mm x 230 mm x 500 m 230 61,90 €               8,01
USPE3-70- 240 - 500 PE-Schutzfolie K3"0,07mm x 240 mm x 500 m 240 64,20 €               8,36
USPE3-70- 250 - 500 PE-Schutzfolie K3"0,07mm x 250 mm x 500 m 250 66,50 €               8,71
Breite Preis pro  Gewicht pro
Rolle  Rolle
USPE3-100- 20 - 250 PE-Schutzfolie K3 0,10mm x 20 mm x 250 m 20 12,24 €               0,51
USPE3-100- 30 - 250 PE-Schutzfolie K3 0,10mm x 30 mm x 250 m 30 13,86 €               0,77
USPE3-100- 40 - 250 PE-Schutzfolie K3 0,10mm x 40 mm x 250 m 40 15,48 €               1,02
USPE3-100- 50 - 250 PE-Schutzfolie K3 0,10mm x 50 mm x 250 m 50 17,10 €               1,28
USPE3-100- 60 - 250 PE-Schutzfolie K3 0,10mm x 60 mm x 250 m 60 18,72 €               1,54
USPE3-100- 70 - 250 PE-Schutzfolie K3 0,10mm x 70 mm x 250 m 70 20,34 €               1,79
USPE3-100- 80 - 250 PE-Schutzfolie K3 0,10mm x 80 mm x 250 m 80 21,96 €               2,05
USPE3-100- 90 - 250 PE-Schutzfolie K3 0,10mm x 90 mm x 250 m 90 23,58 €               2,30
USPE3-100- 100 - 250 PE-Schutzfolie K3 0,10mm x 100 mm x 250 m 100 25,20 €               2,56
USPE3-100- 110 - 250 PE-Schutzfolie K3 0,10mm x 110 mm x 250 m 110 26,82 €               2,82
USPE3-100- 120 - 250 PE-Schutzfolie K3 0,10mm x 120 mm x 250 m 120 28,44 €               3,07
USPE3-100- 130 - 250 PE-Schutzfolie K3 0,10mm x 130 mm x 250 m 130 30,06 €               3,33
USPE3-100- 140 - 250 PE-Schutzfolie K3 0,10mm x 140 mm x 250 m 140 31,68 €               3,59